様式第１号

　　　年　　　月　　　日

金山町長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先電話番号　　　　　　　　　　）

新規学卒者採用報告書

　新規学卒者を次のとおり採用したので、金山町新規学卒者採用奨励金交付要綱第５条の規定により下記のとおり報告します。

記

	氏　　名
	住　　所
	生年月日
	卒業（予定）年月日
	卒業（予定）学校名
	雇用開始
（予定）日